A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE NO 

EXERCÍCIO 2021. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DOS PREÇOS E DO VALOR DO CONTRATO  
1.Os preços do produto são aqueles constantes da Planilha apresentada pela 

CONTRATADA, sendo que o valor total do contrato é de R$ 5.930,37 (cinco mil 

novecentos e trinta reais e trinta e sete centavos)  Distribuídos conforme itens da 

planilha abaixo: 

ITENS QUANT UNIDADE DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA VALOR 

UNIT. 

VALOR TOTAL 

00146 20 Fardos Refrigerante Cola 2lt 6x1,  Tuti 64,64 1.292,80 

00147 20 Fardos Refrigerante guaraná 2lt